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Warszawa, 20 pazdziernika 2014 roku

Wyjasnienia ogloszenia o przetargu
Dot.: — numer sprawy 1/BA/KC/2014

Organizator przetargu odpowiada na pytanie do ogtoszenia o przetargu zadane przez
oferentéw w postepowaniu na: ,,Oddanie w najem powierzchni wraz ze stolikami
i krzestami z przeznaczeniem na prowadzenie bufetu/punktu sprzedazy art.
spozywczych w budynku Giéwnego Urzedu Statystycznego w Warszawie przy
al. Niepodlegtosci 208, 00-925 Warszawa, wraz z mozliwoscig najmu dodatkowego
wyposazenia” numer sprawy: 1/BA/KC/2014.

Pytanie nr 6
Prosze o odpowiedz czy ztozone probki do degustacji majg by¢ ciepte czy zimne? Jezeli
maja byé ciepte, to czy bedzie mozliwosé skorzystania z urzadzen podgrzewajgcych?”
Odpowiedz Organizatora przetargu

Komisja nie bedzie oceniata temperatury positkow. Oferent moze korzysta¢ z wiasnych
urzadzen umozliwiajgcych podtrzymanie temperatury serwowanych positkow.

Pytanie nr 7

Czy mozna dokonaé przebudowy (drobnego remontu, przebudowy ciggu wydawczego)
i zmiany wystroju powierzchni przeznaczonej do wynajmu?

Odpowiedz Organizatora przetargu

Tak, po otrzymaniu zgody Organizatora przetargu.

Pytanie nr 8

Czy istnieje mozliwo$¢ najmu tylko czesci wyposazenia na podstawie zapoznania sig z jego
stanem technicznym?

Odpowiedz Organizatora przetargu

Istnieje mozliwo$¢ najmu tylko czesci wyposazenia. Oferent okresla na etapie sktadania ofert
czy w ramach realizacji przedmiotu przetargu zamierza/nie zamierza wynajg¢ dodatkowe
wyposazenie zgodnie z zatgcznikiem do Formularza ofertowego.

Pytanie nr 9

Czy na terenie GUS organizowane sg réznego typu spotkania (zebrania, spotkania
$wigteczne), szkolenia, konferencje, przerwy kawowe dla gosci, ktére nowy najemca moze
obstugiwaé¢ pod wzgledem cateringowym?

Odpowiedz Organizatora przetargu

Spotkania o ktérych mowa w pytaniu, obstuguje firma zewnetrzna na podstawie aktualnej
umowy.

Pytanie nr 10

Czy jest mozliwos$¢ wylacznosci na obstuge cateringowg?
Odpowiedz Organizatora przetargu

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postgpowania.
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